ＪＲ東海労幹関西地「発」第３号

２０２２年９月９日

株式会社関西新幹線サービック

代表取締役社長 小松 修治 殿

ＪＲ東海労働組合新幹線関西地方本部

執行委員長 笹田 伸治

京都事業所営業科における要員に関する緊急申し入れ

京都事業所営業科において、退職や病気（産休も含む）などにより要員不足

になっている。

早急に要員を確保しなければ、１１月のいわゆる「もみじ輸送」に対処する

ことができない状況になる。

よって、下記のとおり緊急に申し入れるので、早急に団体交渉を開催し誠意

ある回答をすること。

記

１．京都事業所営業科における要員状況について明らかにすること。

２．京都事業所営業科における要員確保の取り組みを明らかにすること。

３．京都事業所営業科における十分な要員を早急に確保すること。

以上

ＪＲ東海労幹関西地「発」第３号

２０２２年９月９日

株式会社関西新幹線サービック

代表取締役社長 小松 修治 殿

ＪＲ東海労働組合新幹線関西地方本部

執行委員長 笹田 伸治

京都事業所営業科における要員に関する緊急申し入れ

京都事業所営業科において、退職や病気（産休も含む）などにより要員不足

になっている。

早急に要員を確保しなければ、１１月のいわゆる「もみじ輸送」に対処する

ことができない状況になる。

よって、下記のとおり緊急に申し入れるので、早急に団体交渉を開催し誠意

ある回答をすること。

記

１．京都事業所営業科における要員状況について明らかにすること。

２．京都事業所営業科における要員確保の取り組みを明らかにすること。

３．京都事業所営業科における十分な要員を早急に確保すること。

以上